
Obec Lazsko 

Zastupitelstvo obce Lazsko 

 

 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Lazsko dne 25. listopadu 2019 

 

Č.j. 10/19 

 

 

1. Zastupitelstvo obce Lazsko určuje ověřovateli zápisu Romana Bischofa  a Mgr. Radku 

Kopičkovou  a zapisovatelem Blanku Chocholovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

 

2. Zastupitelstvo obce Lazsko schvaluje následující program zasedání: 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Schválení programu 

3. Cena za odvoz směsného komunálního odpadu 

4. Zřízení Komise pro krizové situace 

5. Zásady pro poskytování finančních dotací z rozpočtu Obce Lazsko v roce 2020 

6. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2020 – 2022 

7. Návrh rozpočtu na rok 2020 

8. Diskuse, závěr 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5   Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č.  2  bylo schváleno. 

 

 

3. Zastupitelstvo obce Lazsko schvaluje pro 2020 známky za svoz směsného 

komunálního odpadu pro občany zdarma pro jedno číslo popisné s trvalým pobytem 

v režimu svozu 1x14 dnů. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 4   Proti: 0 Zdrželi se: 1 (Bischof) 

Usnesení č.  3 bylo schváleno. 

 

 

4. Zastupitelstvo obce Lazsko schvaluje zřízení Komise pro krizové situace ve složení 

předseda PhDr. František Bártík, členové Mgr. Radka Kopičková, Jana Kosánová, 

Roman Bischof a Marek Bartoš. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

 

5. Zastupitelstvo obce Lazsko schvaluje Zásady pro poskytování finančních dotací 

z rozpočtu Obce Lazsko v roce 2020, které jsou přílohou zápisu. 

 



Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č.  5 bylo schváleno. 

 

 

6. Zastupitelstvo obce Lazsko schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 

období 2020 – 2022, který bude zveřejněn na úřední desce. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č.   6 bylo schváleno. 
 

 

 

7. Zastupitelstvo obce Lazsko schvaluje návrh rozpočtu na rok 2020, který bude 

zveřejněn na úřední desce. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7  bylo schváleno. 
 

 

 

 

 

Ověřovatelé:              : ……………………………… dne ………………….. 

 

           : ……………………………….. dne …………………. 

 

Starosta:  : ……………………………… dne: …………………………. 

 

 

 

Razítko obce: 

 
 


